
§MLouvA o pŘgpRAvĚ osog a vĚcí

rrzať en{  dle ust. § 2550 anásl. obchodní ho z* orfku mezi sn: luvní mi sfiarrami:

1. Objednatel:
Dětský domov a Š kotni; rdeha Chomutov, Č elakovské ho 822, pří spěvková argaaizacg
č ebkovské ho 8ž
$aaz Chomutov
lč -. enqsll*  ,t

a

2. I } gdavatel - dopravcc:
Ladislav iví ěrka
Borová 5140
$aV}  Ch< rrnrrtov

IČ :65085434

L
Předmět smlouvy

1- Slrrl§rní  §řany se dobodl5 ž e pŘdmětem plnění  je přeprava osob autobu§er§ s kapacitou

urinim.í lně 50 nrist a přeprava avuaáe|  zobjekfu ne* t* o domorra a.Š J:: 'Č homutov,

Č ehkovské ho 822, Chomutov (ďále DDaŠ J Ckrrrí ov}  do Hor* é ho hotelu Brms sr.o., Malá
Moávka 715 azpĚL

il.
Termlny amfub ptnění

1. Přistavsní  arrtobusu v arqí lu DDaŠ J CHomrú ov dne 8.6.2020 v 8.30 hod" @iezd v 9:00.

2. Přistaveni arrtobusu u Horské ho hotelu Brans dne14.6.2ť 20 v 9 hod odjezd 9 až  10 hod.

ilI .
Cenaz přepravu

1, §mluvni §mny se dohodly dle ust_ zá&< onaé .526/§9a Sb- na ceně dí la uvederré ho v č L tr
té to smlouvy v na:rinn,ální  výš i celkem:
§5000,- Kě vč . DPI I , slovy: padesáryffiisí ckorunč eských.

2. Cena je koneč ná a obsabuje i č ekání  fidič e a nakládku r* .vazadiel,-

tv.
Platební  podmí nlcy a fakturace

1. Objedrratel se zavazuje uhradit dodavateli ceí Lu?apřepravu dle předměnr srnlouvy dle č l- [ .,

a to na zikladě vys.tavelré  faetuy.
§ptatnost bude č init 14lffil. dí tí  od prokazatelné ho doruč ení  faktury. Na předmět plnění  mů ž e

být poskytnueí  z,a\oba atg až do celkové  ceí ly mpřepravu.



v.
Odtrrov&nostza š kody

1. Vanikne-§ cestqií cí mu za přryřa\ ry ú jma na zdzaví  nebo š koda na z* r,lar.a&e

PřePravovanem, §pot§č Bě s ní m nebo vzrrikrre-li š koda na vĚci, kterou mět cestují cí  tr sebe,
nahradí  j i dopravce podle ustanovení  o ná} rradě š kody zprisobené  provozem topravnicú
prosďedků "

vL
závěrňuá ustanovení

1- §mluvní  strarry se dohodly;  ž e prarrní  vztaby mezi s§anami z té to smlouvy se fidí
obchodrú m ziikonikem.
2- Změny a doplňky teto snrlouvy mohou být prováděny pouze pí sernně se souhlasem obou

§tran.

3" Tato smlouva byla sep* í na podle pravé  a wobodné  vů le sm]uvní ch stran ve dvou
vyhotovení c} r" znlclňrš až iJa, ffituyní  §ffií ra obdrž í  po jednom.


